
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Южно-Уральский государственный аграрный университет» 

Ф Г Б О У  В О  Ю ж н о - У р а л ь с к и й  Г А У  

 

П Р И К А З 

 

23.08.2018 г.    г. Троицк    № 37-ст. 

 

О зачислении в число обучающихся первого курса  
 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», контрольных цифр, утвержденных Министерством 

образования и науки Российской Федерации, правил приема в ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ 

на 2018-2019 учебный год от 26.09.2017 года, результатов вступительных испытаний и решения 

приемной комиссии (протокол № 6 от 23.08.2018 г.), приказываю: 

1. Зачислить с 1 сентября 2018 года в число обучающихся 1 курса очной формы обучения за 

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих поступающих: 

 

Институт ветеринарной медицины 

Направление 05.04.06 Экология и природопользование 

Магистратура 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Стрельцов Виталий Владимирович 85 ВИ 
2.  Толстых Валерия Виталиевна 82 ВИ 
3.  Шакиров Данил Радикович 79 ВИ 
4.  Халиулина Мадина Ринадовна 77 ВИ 
5.  Костикова Виктория Эдуардовна 75 ВИ 
6.  Красноперова Елена Александровна 75 ВИ 
7.  Куклина Кристина Александровна 74 ВИ 
8.  Селиванов Денис Сергеевич 74 ВИ 
9.  Башкатов Михаил Александрович 74 ВИ 

10.  Кринов Геннадий Сергеевич 73 ВИ 
11.  Карсаков Артем Евгеньевич 73 ВИ 
12.  Максимов Константин Олегович 72 ВИ 
13.  Беляев Сергей Леонидович 71 ВИ 
14.  Трофимов Валерий Михайлович 71 ВИ 
15.  Алексеенко Анастасия Михайловна 70 ВИ 
16.  Долгополова Анастасия Александровна 70 ВИ 
17.  Трофимова Рената Габбасовна 70 ВИ 
18.  Унгаралиева Анаргуль Аманжоловна 69 ВИ 
19.  Василенко Эдуард Викторович 68 ВИ 
20.  Тучин Сергей Викторович 67 ВИ 
21.  Вахитова Лилия Васильевна 66 ВИ 



22.  Колезнева Наталья Викторовна 65 ВИ 
23.  Тихомирова Наталья Владимировна 65 ВИ 
24.  Балуев Василий Иванович 64 ВИ 
25.  Федотовская Наталья Александровна 64 ВИ 

 

Направление 36.04.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза 

Магистратура 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Алимов Алексей Владимирович 98 ВИ 

2.  Шумских Мария Игоревна 90 ВИ 

3.  Саржан Елена Викторовна 89 ВИ 

4.  Галяткин Максим Сергеевич 89 ВИ 

5.  Ритчер Олег Константинович 87 ВИ 

6.  Серазетдинов Эдуард Наильевич 86 ВИ 

7.  Дудникова Галина Викторовна 85 ВИ 

8.  Сайфульмулюков Эдуард Раисович 85 ВИ 

9.  Чистякова Ксения Александровна 85 ВИ 

10.  Серазетдинова Елена Андреевна 85 ВИ 

11.  Кадримбекова Данна Мулдабаевна 84 ВИ 

12.  Анисимова Юлия Владимировна 84 ВИ 

13.  Синтюшкина Анастасия Александровна 84 ВИ 

14.  Швагер Оксана Валерьевна 84 ВИ 

15.  Гришин Борис Васильевич 83 ВИ 

16.  Шилков Алексей Анатольевич 83 ВИ 

17.  Гузиенко Александра Николаевна 82 ВИ 

18.  Авчуков Даниил Николаевич 81 ВИ 

19.  Базаева Виктория Васильевна 81 ВИ 

20.  Гудошников Владимир Владимирович 80 ВИ 

21.  Попкова Ирина Владимировна 80 ВИ 

22.  Шипилова Эльвира Раульевна 78 ВИ 

23.  Шумских Елена Игоревна 78 ВИ 

24.  Гусейнов Рустам Ровшан оглы 76 ВИ 

25.  Казакова Олеся Анатольевна 75 ВИ 

26.  Бримжанова Алия Кинжагалиевна 72 ВИ 

27.  Мифтахутдинова Елена Александровна 70 ВИ 

28.  Ягудина Лилия Анатольевна 65 ВИ 

29.  Анисимов Алексей Сергеевич 63 ВИ 

30.  Ляпина Анна Ивановна 60 ВИ 

31.  Мамаджонова Мадина Расулджоновна 60 ВИ 

32.  Низамутдинова Наталья Николаевна 60 ВИ 

33.  Сагитов Валерий Камильевич 60 ВИ 

34.  Семенова Татьяна Николаевна 60 ВИ 

 

Направление 36.04.02 Зоотехния 

Магистратура 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Вильвер Мария Сергеевна 81 ВИ 

2.  Гоппе Наталья Юрьевна 80 ВИ 

3.  Минашина Ирина Николаевна 76 ВИ 

4.  Валиева Шолпан Сергеевна 75 ВИ 

5.  Заслонова Ксения Леонидовна 74 ВИ 



6.  Бухарова Вера Геннадьевна 74 ВИ 

7.  Валиева Сауле Сергеевна 74 ВИ 

8.  Бежинарь Татьяна Ивановна 73 ВИ 

9.  Бежинарь Настасия Ринатовна 71 ВИ 

10.  Бухарова Татьяна Викторовна 71 ВИ 

11.  Федорова Анастасия Александровна 71 ВИ 

12.  Немчинов Валерий Валерьевич 70 ВИ 

13.  Дровосеков Артем Юрьевич 70 ВИ 

14.  Кокорева Анна Сергеевна 70 ВИ 

15.  Смирнова Наталья Валерьевна 70 ВИ 

16.  Ермолов Сергей Михайлович 70 ВИ 

17.  Шамсутдинова Ирина Рафкатовна 69 ВИ 

18.  Бухарова Светлана Викторовна 69 ВИ 

19.  Китова Татьяна Васильевна 69 ВИ 

20.  Бочкарев Александр Константинович 69 ВИ 

21.  Бочкарева Маргарита Александровна 69 ВИ 

22.  Гибадуллина Эльвира Владимирован 68 ВИ 

23.  Акиньшин Денис Андреевич 68 ВИ 

24.  Туремуратова Наталья Александровна 68 ВИ 

25.  Янич Фёдор Анатольевич 68 ВИ 

26.  Дмитриев Иван Петрович 67 ВИ 

27.  Немчинова Елена Валерьевна 67 ВИ 

28.  Тикибаева Алёна Валерьевна 67 ВИ 

29.  Швецова Надежда Васильева 67 ВИ 

30.  Калинин Александр Вячеславович 66 ВИ 

31.  Мясников Максимильян Андреевич 66 ВИ 

32.  Горюнова Наталья Валерьевна 66 ВИ 

33.  Морозова Зоя Олеговна 65 ВИ 

34.  Ростова Оксана Владимировна 65 ВИ 

35.  Баймухаметова Марьям Ураловна 65 ВИ 

36.  Толмачева Анастасия Альбертовна 65 ВИ 

37.  Мокин Сергей Владимирович 64 ВИ 

38.  Гаврилюк Наталья Валерьевна 64 ВИ 

39.  Степанов Илья Богданович 64 ВИ 

40.  Заболоцкий Евгений Леонидович 63 ВИ 

41.  Леонтьева Анна Юрьевна 63 ВИ 

42.  Мукатова Ирина Александровна 63 ВИ 

43.  Ширяев Дмитрий Владимирович 63 ВИ 

44.  Володин Владимир Владимирович 62 ВИ 

45.  Мукатов Серик Динисламович 62 ВИ 

46.  Баскин Илья Александрович 61 ВИ 

47.  Елтышева Татьяна Дмитриевна 61 ВИ 

48.  Подчередников Станислав Сергеевич 61 ВИ 

49.  Шишменцев Владимир Александрович 61 ВИ 

50.  Букреев Алексей Иванович 60 ВИ 

 

Институт агроинженерии 

 

Направление 35.04.03 Агрохимия и агропочвоведение 

Магистратура 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Маликова Екатерина Андреевна 148 ВИ 



2.  Хуснутдинова Анна Рашитовна 146 ВИ 

3.  Нигаматулина Эльмира Ильдаровна 144 ВИ 

4.  Батутина Екатерина Николаевна 142 ВИ 

5.  Малков Михаил Михайлович 140 ВИ 

6.  Городилова Галина Игоревна 140 ВИ 

7.  Петренко Денис Сергеевич 138 ВИ 

8.  Вахрушев Александр Сергеевич 138 ВИ 

9.  Сагидуллин Салават Юлаевич 136 ВИ 

10.  Тихонова Лариса Юрьевна 104 ВИ 

 

Направление 35.04.04 Агрономия 

Магистратура 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Сизиков Артем Сергеевич 168 ВИ 

2.  Гунько Галина Викторовна 155 ВИ 

3.  Ботов Илья Дмитриевич 154 ВИ 

4.  Уфимцев Вадим Вячеславович 150 ВИ 

5.  Адрахимов Фидаиль Гадильевич 148 ВИ 

6.  Колпакова Анжелика Сергеевна 148 ВИ 

7.  Краснобоярова Анастасия Сергеевна 144 ВИ 

8.  Гребенев Алексей Владимирович 140 ВИ 

9.  Шихова Людмила Сергеевна 140 ВИ 

10.  Мирсаидов Аззамат Абдусамадович 90 ВИ 

 

Направление 35.04.06 Агроинженерия  

Магистратура  

(Инженерно-технологический факультет) 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Плис Владислав Владимирович 200 ВИ 

2.  Судакова Юлия Вадимовна 198 ВИ 

3.  Лазарев Михаил Владимирович 186 ВИ 

4.  Витт Никита Антонович 176 ВИ 

5.  Антонова Ксения Васильевна 174 ВИ 

6.  Дружков Павел Дмитриевич 170 ВИ 

7.  Колбин Алексей Сергеевич 164 ВИ 

8.  Гайнетдинов Денис Иршатович 160 ВИ 

9.  Киселева Елизавета Андреевна 158 ВИ 

10.  Вагнер Максим Николаевич 148 ВИ 

11.  Константинов Роман Валерьевич 133 ВИ 

12.  Черепанов Владислав Олегович 130 ВИ 

13.  Первушин Владислав Владимирович 130 ВИ 

14.  Тихонов Сергей Сергеевич 126 ВИ 

15.  Смирнов Дмитрий Андреевич 124 ВИ 

16.  Абросимов Сергей Викторович 124 ВИ 

17.  Аманжулова Гульнара Сандыбековна 120 ВИ 

18.  Лебедев Александр Александрович 118 ВИ 

19.  Аксёнов Егор Русланович 114 ВИ 

20.  Шкабара Станислав Сергеевич 110 ВИ 

21.  Рахимов Жанат Сагындыкович 106 ВИ 

22.  Груздев Герман Михайлович 100 ВИ 

23.  Сарапулова Елена Васильевна 94 ВИ 



24.  Ишенбеков Султан Ишенбекович 90 ВИ 

25.  Хаязов Равиль Маратович 84 ВИ 

 

Направление 35.04.06 Агроинженерия  

Магистратура  

(Факультет технического сервиса в АПК) 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Уланов Владислав Евгеньевич 207 ВИ 

2.  Худорожков Дмитрий Александрович 190 ВИ 

3.  Подольский Константин Викторович 180 ВИ 

4.  Меньшенин Александр Сергеевич 175 ВИ 

5.  Крыгина Екатерина Ивановна 174 ВИ 

6.  Силков Сергей Ильич 165 ВИ 

7.  Быков Вячеслав Дмитриевич 160 ВИ 

8.  Фахрутдинов Виталий Рафаилович 160 ВИ 

9.  Чупин Александр Юрьевич 150 ВИ 

10.  Мухамадеев Дмитрий Евгеньевич 150 ВИ 

11.  Василенко Кристина Евгеньевна 150 ВИ 

12.  Жулдаспаева Регина Руслановна 144 ВИ 

13.  Жуков Георгий Олегович 144 ВИ 

14.  Стратейчук Александра Александровна 140 ВИ 

15.  Федоренко Дарья Владиславовна 140 ВИ 

16.  Малышев Степан Евгеньевич 140 ВИ 

17.  Грибанова Мария Валерьевна 140 ВИ 

18.  Российский Вячеслав Викторович 140 ВИ 

19.  Новоселов Иван Владимирович 136 ВИ 

20.  Шукшин Николай Вячеславович 132 ВИ 

21.  Добрыдин Артём Романович 130 ВИ 

22.  Абдрашитов Марат Васильевич 130 ВИ 

23.  Картавкин Константин Олегович 128 ВИ 

24.  Чипизубов Александр Владимирович 124 ВИ 

25.  Леготин Денис Александрович 80 ВИ 

 

Направление 35.04.06 Агроинженерия  

Магистратура  

(Энергетический факультет) 

№ 

п/п 
ФИО Сумма баллов Вид ВИ 

1.  Букбасаров Асылбек Арстанович 204 ВИ 

2.  Коновалов Евгений Сергеевич 204 ВИ 

3.  Салангин Владислав Александрович 200 ВИ 

4.  Шаталов Николай Сергеевич 200 ВИ 

5.  Смолина Татьяна Сергеевна 188 ВИ 

6.  Зубин Владислав Васильевич 177 ВИ 

7.  Зарицкая Наталья Сергеевна 174 ВИ 

8.  Бацкалев Игорь Олегович 170 ВИ 

9.  Курильчик Светлана Юрьевна 170 ВИ 

10.  Абдрашитов Равиль Фанильевич 140 ВИ 

11.  Русских Максим Сергеевич 140 ВИ 

12.  Гаганов Дмитрий Алексеевич 140 ВИ 

13.  Лимаренко Артем Алексеевич 140 ВИ 

14.  Шешин Роман Андреевич 140 ВИ 




	20180823_37-ст_общий конкурс ЮУрГАУ (магистратура)2.pdf
	20180823_37-ст_общий конкурс ЮУрГАУ (магистратура).pdf
	20180823_37-ст_общий конкурс ЮУрГАУ (магистратура).pdf
	Untitled.FR11 - 0002.pdf


